Kilómetro 0.5, primer piso, se reúnen en Junta General Extraordinaria de 
Socios con carácter de Universal, las siguientes personas:   

1.- El señor JULIO EDUARDO GARCÍA SAAVEDRA, de 
nacionalidad Boliviana, de profesión Ingeniero Químicd, por sus propios 

derechos, propietario de ( 1*865.538 ) UN MILLON OCHOCIENTOS 
SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO 
participaciones sociales iguales acumulativas e indivisilbles de cero. cero 
cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América, cada una de 
ellas; 

2.- La señora GERTHA SCHATZLE RUIZ, de nacionalidad Boliviana, 
de profesión ejecutiva, por sus propios derechos, propietaria de 

(1"632.345 ) UN MILLÓN SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO participaciones sociales 
iguales acumulativas e indivisibles de cero. cero cuatro tentavos de dólar 
de los Estados Unidos de América, cada una de ellas; 

3.- El señor JULIO EDUARDO GARCÍA SCHATZLE, de nacionalidad 
Boliviana, de profesión ejecutivo, por sus propios derechos, propietario de 

( 1?554.615 ) UN MILLON QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
MIL SEISCIENTOS QUINCE participaciones 
acumulativas e indivisibles de cero. cero cuatro centav 
Estados Unidos de América, cada una de ellas; 

4.- El señor 

nacionalidad Boliviana, de profesión ejecutivo, por sus 
propietario de ( 1'554.615 ) UN MILLÓN QUINIENT( 

Cdla.

[...]

MILLÓN OCHOCIENTOS NOVENTA 

Cdla. Parques del Río Km. 1.5 vía Samborondón ii. 

ESTUDIO JURÍDICO PIEDRAHÍTA COBOS 

nuevas participaciones de cero. cero cuatro centavos de dólar 
estadounidense cada una de ellas; 

2.- GERTHA SCHATZLE DE GARCÍA, suscribe UN MILLÓN 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA ( 1*653.750 ), nuevas participaciones de cero. cero 
cuatro centavos de dólar estadounidense cada una de ellas; 

3.- JULIO GARCÍA SCHATZLE, suscribe UN MILLÓN 
QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL ( 1575.000), nuevas 
participaciones de cero. cero cuatro centavos de dólar estadounidense 
cada una de ellas; 

4.- CARLOS GARCÍA SCHATZLE, suscribe UN MILLÓN 
QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL ( 1*575.000), nuevas 
participaciones de cero. cero cuatro centavos de dólar estadounidense 
cada una de ellas; 

5.- ANDRÉS BALLERINO MOELLER, suscribe UN MILLÓN 
CIENTO OCHENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
( 1*'181.250), nuevas participaciones de cero. cero cuatro centavos de 
dólar estadounidense cada una de ellas.- 

El mencionado Aumento es pagado por cada uno de los suscriptores 
de la siguiente manera: $ 200.000 Con utilidades no distribuidas a los 
Socios; $ 93.000 Con Reserva Legal, y, $ 22.000 Con Reserva